

OFFERTA ECONOMICA PALACHIARBOLA

	qtà necessaria	unità di misura	confezione MINIMA	prezzo unitario OFFERT O	prezzo totale articoli (prezzo unitario x qtà)	NOTE
detergenti						
ammoniaca classica	5	pz	1 LT	€ 0,40	€ 2,00	
ammoniaca profumata	20	pz	1 LT	€ 0,48	€ 9,60	
detergente ANTICALCARE LIQUIDO tipo Viakal	36	pz	750 ML.	€ 1,10	€ 39,60	
Detergente concentrato in pastiglie CLORO p/sanificare superfici, PASTIGLIE effervescenti con antibatterico a base Cloro attivo concentrato (1 tbs/3 lt. Acqua)	3	pz	1 KG	€ 11,87	€ 35,60	
Detergente igienizzante per orinatoi- PASTIGLIE a lenta dissoluzione per detergere, disincrostare, profumare	4	pz	3 KG	€ 9,75	€ 39,00	
detergente liquido per tutte superfici, sgrassante - tipo AJAX	24	pz	1 LT	€ 0,95	€ 22,80	
Detergente, disinfettante, deodorante, per funghi, batteri e muffe, a base di sali di ammonio quaternario, per funghi, batteri e muffe; concentrato 1-3% – Presidio Medico Chirurgico	2	pz	Tanica 5 L.	€ 4,60	€ 9,20	
sapone di marsiglia	12	pz		€ 0,52	€ 6,24	
sapone schiuma neutro per mani RICARICA	24	pz	1 LT	€ 1,60	€ 38,40	
panni						
panno tipo Spontex per pavimenti in fibre sintetiche miste, resistente, elevata capacità di assorbimento, lavabile a 90°, disinfettabile con cloro, cm. 50X60 circa	10	pz		€ 0,56	€ 5,60	
spugnette lato in spugna e dall'altro in fibra abrasiva	20	pz		€ 0,24	€ 4,80	
strofinaccio a nido d'ape per pavimenti, lavabile, in cotone rinforzato, tessuto a nido d'ape e 4 cimose, peso gr. 48, cm. 41X65 circa	25	pz		€ 0,52	€ 13,00	
articoli carta						
asciugamani carta piegati a "V", cm 24x33, in fibra di cellulosa riciclata , goffrata, monovelo	10.000	pz		0,0047	€ 47,40	
bobina di carta asciugamani 2 veli,	20	pz	800 strappi	€ 3,33	€ 66,50	

OFFERTA ECONOMICA PALACHIARBOLA

carta igienica 2 veli, riciclata, rotolo Jumbo, diametro 30cm.	120	pz		€ 1,48	€ 178,00
varie					
caraffa graduata plastica	1	pz		4,50	€ 4,50
cartello indicante "pavimento bagnato" a due ante pieghevole in materiale plastico	1	pz		8,90	€ 8,90
cestino per ufficio in plastica, non forato, dimensioni 30x30h circa	10	pz		2,45	€ 24,50
deodoranti solidi per ambienti	27	pz		€ 0,75	€ 20,25
deragnatore ovale in fibre sintetiche colorate, completo di manico allungabile da cm. 100 (2x50)	1	pz		2,75	€ 2,75
distributore rotoloni di carta igienica, in plastica antiurto, colore bianco, dimensioni cm. 40x13,5 rotoli con diam. MAX cm. 33	2	pz		€ 14,30	€ 28,60
raschietto portalampe per pavimenti con manico cromato da 120 cm.	1	pz		10,50	€ 10,50
- ricambio lame per raschietto pavimenti, confezione da 10 pz.	1	pz	10 lame	3,10	€ 3,10
rastrello in metallo per raccolta foglie, denti elastici in acciaio zincato, larghezza 50 cm, completo manico .	1	pz		5,50	€ 5,50
sacchi a perdere dimensioni 65x85 – colore BIANCO	3.000	pz		0,0260	€ 78,00
sacchi a perdere dimensioni 90/92x120 - 80 my, colore grigio/nero	200	pz		0,10	€ 20,75
scopa biattiva con manico, ultraleggera con filato rigido all'esterno e morbido all'interno, manico in alluminio	12	pz		0,98	€ 11,76
scope saggina con manico, tipo classico di prima qualità a tre nodi rinforzati, completa di manico in legno da cm. 130, larghezza ca cm. 40	1	pz		4,55	€ 4,55
scopino per termosifoni i fibre sintetiche, con manico allungabile	3	pz		1,75	€ 5,25
scopino wc plastica in fibre sintetiche, bianco con manico in plastica, completo di contenitore	10	pz		€ 1,35	€ 13,50
- ricambio scopino wc plastica in fibre sintetiche, bianco	10	pz		€ 0,98	€ 9,80
secchio rettangolare in plastica da 6 lt.	2	pz		3,45	€ 6,90
stendibiancheria con due prolunghe ad ali, in acciaio INOX	1	pz		19,00	€ 19,00
telaio snodabile per radazza da cm. 80, con piastra e supporto, dotata di manico in plastica per radazze da pavimento	1	pz		2,9500	€ 2,95
- ricambio per telaio di c.s. radazza cotone, frangiato cotone da 80 cm	2	pz		4,4500	€ 8,90

OFFERTA ECONOMICA PALACHIARBOLA

tergivetrol completo con telaio ed impugnatura in acciaio inox, lamina profilata in gomma, lungh. cm. 25	2	pz		3,70	€ 7,40	
prolunga telescopica per tergivetrol in alluminio anodizzato con giunti in plastica rinforzata, misure 3 pz x 1,50	1	pz		18,30	€ 18,30	
- ricambio per tergivetrol, lamina in gomma pezzi da 1 mt.	2	pz		2,45	€ 4,90	
articoli paramedici e presidi di sicurezza						
alcohol denaturato	3	pz	1 LT	€ 1,53	€ 4,60	
amuchina, disinfettante specifico ad ampio spettro e ad azione residuale prolungata, clorossidante elettrolitico per la disinfezione della cute, delle superfici, della frutta e della verdura, presidio medico chirurgico	1	pz	1 LT	€ 4,65	€ 4,65	
guanti monouso in nitrile, non sterili, ambidestri, certificati CE EN374 antiallergici, senza polvere, confezioni 100 pz. Taglia L	500	pz		0,0385	€ 19,25	
guanti monouso in nitrile, non sterili, ambidestri, certificati CE EN374 antiallergici, senza polvere, confezioni 100 pz. Taglia XL	500	pz		0,0385	€ 19,25	
guanti multiuso in lattice naturale, felpato internamente in cotone 100%. Lunghezza mm. 305, con grip antiscivolo sul palmo e bordino salvagoccia, Misura GRANDE	5	paio		€ 0,44	€ 2,20	
sottoguento in cotone 100%, bianco, dotato di ottima sensibilità, anallergico, misura unica	2	pz		0,580	€ 1,16	
				totale IMPONIBILE	€ 889,40	
				IVA 22%	€ 195,67	
				TOTALE IVA inclusa	€ 1.085,07	

CONSEGNA UNICA presso PALACHIARBOLA